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FORMULAR VETEDEKLARIME

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: /L4051 20/

I, TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale
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MBIEMER | D 10

ATESI A7 EFF e
AMESI - Er AAME -
DATELINDJE 2y &/ /96 Y
VENDLINDJE QO 2OV O D
VENDBANIM  COoROVo DE

|NR. ID GO /2 o XS T

B. Gienealitete té méparshme

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni perdorur njé gjeneralitet tjetar,
qofte edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jan& ndrvshuar. Mosdekierimi | ndoné gjeneraliteli sinas késaj pifte, g8 mund 16 pengolé veriTkinin sipas
dispozitave ta ligiit nr. 13872015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t6 Kodif Pena.)
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1




Il MARRJE DIJEN! MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Ung, ife nénshkruari fa _&SE7A /A DT i _ , kam marrg

dijeni dha jam i vetédijshém se:

a; Ky Farmular pérbén dokument zyrtar q& i drejlohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave t§ rreme n& kétd Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshirohen verifikimit té& ploté, brenda
dhe jashté Shqipéris€, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e P&rgjithshme.

¢} Me plotésimin e kétij Formulari, kam dh#éné p&lgimin pér verifikimin e ¢do t8 dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo t& dhéné tjatér hiometrike.

d) Pasqyrimi | 18 dhénave té pavérteta, t& paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjdhershém dhe né cdo koh& nga kaﬂdldIMIfZngdhjafemerIMI apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e} Trajtimi i té dh&nave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér
mbroitjen e t& dhénave personale.

‘Duke gend i vetédijshém per pasaojat ligjiore ni rast i€ deklarimeve té pavérieta, (& paplota apo
té pasakia, konfirmoj sakiésiné e té dhénave t& pasqyruara né kété Farmular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET OF NENSHKRIMI | KETI SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI

BETH K !)t‘?ta zﬂﬁa
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1. A

feni d&nuar ndonjéher me vendim giyqésor té formés s& preré nga njé avtorifet

givgésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pdrbii pérgjigies)

PO

[ o [x]

Nése po, specifikoni t& dhé&nat e mé&poshtme:

; - . v -
shgiptar ose | huaj, pér nj€ ¢éshije penale té pazgjichur me vendim gjygésor té formés

sé preré? (Vendos X parbri pérgfigies)

PO

[ ] o [ X]

Nése po, specifikoni t& dhénat & mé&poshtme:

B/l DEM KD
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim vse

vepre penale? (Vendos X pérbii péragiigies)

PO

[ ]

JO

A

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgiigies)

FO

JO

z

Nése po, specifikoni t& dhénat @ méposhtme: -

4. A keni gené& ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar hga organet ligizhatuese, pér kryerjen e

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shirnguese & sigurisé personale, né fuqgi
ose jo? (Vendos X gémﬂ' pérygligies)

PO

[ ]

JO
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e'méposhtme:

BEHN DTkt il
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. MASAT SHTRENG

ESE TE SIGURISE
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6. A éshté ldshuar ndonjéheré ndaj personit tuai nié urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérafigies}

S I

o | K

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

il masa e débimit nga njé shiet i huaj?

(Me pédriashtim t8 rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht par shielien e mrequifave té emigracionit gé

kané 1& béjne me rrequliat e géndrimit apo hyrje-dalies né nié territor t& njé shieti t& husi) (Vendos

X pérbri pérajicies)

o []

Jo (X |

(emér, mbiemeér, ni!ns:hkrim]
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- Nése po, specifikoni t& dh&nat & Méposhtme:

musi? (Vendos X perdr pérgjigies)
PO [ ] Jo [X]

- Nése po, specifikon; 18 dhénat & m&poshtme:

| |

Duke gené | vetédijshém pér pasojat ligjore né rast te deklarimeve t& pavérteta, t& papiota apo t&
_Pasakta, konfirmoj sakiésing e t& dhenave t& pasqyruara ne kas Formular,

BEMX L Py it

amér. Mmbiemér, nénshkrim)

(@

Shénim: N& rast referimi 16 akteve, vendimeve dhe dokumentsve i& cakiuara, bashkéngjitini 18
kopje té tyre kétij Formuitari

NEse pjesé té caktuara ié Formularit jané 1 pamjaftueshme pér dekdarimin e (8 dhénave, shto aq'
biesé sa ju nevajiter: pér pasqyrimin e t§ gfitha 18 dhénave.

BN DA D

(emér, mbicmir, nénshkrim)
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